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REPUBLIKA E SHQIPERISE éi
GJYKATA E RRETHIT TIRANE

NRA3.569 VEND.
VENDIM
PER REGMSTRIMIN SI PERSON JURIDIK TE
SHOQERISE ME PERGJEGIESI TE KUFIZUAR

» PORTAT E FATIT " SH.P.K.

Ne Tirane, sot me date 07, 04, oo . Une gjvqtare ¢ gjykates se rrethit
Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen paraqitur prane kesaj givkate me:

KERKUES:1.Z.Agron Redi I dtl 23.03.1949 lindur ne Gjirokaster
dhe banues ne Tirane ,Administrator I shogerise “PORTAT E
FATIT”SHPK :
OBJEKTI: Regjistrimi person juridik I shogerise”PORTAT E
FATIT " sh.p.k. ne baze te ligjit 7667 date 28.1.93 dhe
Ligjit 7638 dt 19.11.1992
KONSTATOVA
Se ne baze te aktit te themelimit te neneshkruar nga ortaket Aleksander
Frangaj ,Marsel Skendo ,Julien Roshe, Vasil Karanxha dhe Aleksander
Kalivopulli eshte vendosur themelimi I shoqerise me pergjegjesi te kufizuar
" PORTAT E FATIT" e cila do te kete si objektin e saj
Organizimin e lojrave te fatit .organizimi [ lotos konkursi 1
parashikimeve sportive llotaria ¢ numrave dhe llotarine e castit.
Kapitali themeltar T shogerise eshte 500000 leke.Selia e shogerise do te
jete ne Pallatin 11 katesh pas stadiumit kombetar “QEMAL STAFA™
Kohzgjatja ¢ veprimtarise se shogerise eshte 20 viet.
Administrator I shogerise eshte Agron Rodi .
Shoqeria do te veproje ne fillimin e aktivitetit te saj e ne vazhdim duke
respektuar kerkesat e ligjit 7871 dt 9.11.1994"Per lojrat ¢ fatit dhe kazinote”

PER KETO ARESYE

Ne mbeshtetje te kerkesave te ligjit 7638 date 19.11.1992 " Per shogerite
tregetare " dhe ligjit 7667 date 28.1.1993 " Per regjistrin tregetar”.

VENDOSA

\liratimin ¢ kerkeses dhe regjistrimin person juridik te shogerise
w PORTAT E FATIT" sh.pk.. me afat 20 vjet dhe kapital themeltar 500.000
leke.Selia ¢ shogerise do te jete Tirana ne pallatin 11 katesh pas stadiumit
kombetar “QEMAL STAFA”dhe objekti i veprimatrise eshte : QOrganizimin ¢



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
NR. o256 /f
VENDIM
1 GJYQTARES SE VETME

Sot me date ___/#. 0F. o092 _, une, gjyqtatja ¢ Gjykates se Rrethit Tirane, past

shqyrtova kerkesen per depozitim ne regjistrin tregtar te vendimit nr.1, date

08.09.2000 te Asamblese se Ortakeve te shogerise “PORTAT E FATIT ”sh.p.k.
KONSTATOVA:

Se me vendim te gjykates se rrethit Tirane nr. 23569, date 07.04.2000 eshte regjistruar

si pesson juridik shogeria tregetare “PORTAT E FATTT” sh.p.k. me ortake :

Aleksander Frangaj, Marsel Skendo, Julien Roshe, Vasil Karanxha, Aleksander

Kalivopulli dhe administrator Agron Rods

Me vendim nr.1, date 08.09.2000 te Asamblese se ortakeve te shogerise eshte

vendosur :

- Pranimi i kerkeses se z. Agron Rodi per te hequr dore nga detyra s1 administrator
i shogerise.

- Emerimin e z. Artur Bejzade ne detyren e administratorit te shogense“PORTAT E
FATIT” sh.p.k

Ne keto kushte, ata kerkojne depozitimin prane regjistrit tregetar te vendimit nr.1,

date 08.09.2000 te Asamblese se Ortakeve.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe atij nr.7667,
date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA
Pranimin e kerkeses.
Depozitim ne regjistrin tregetar te vendimit nr.1, date 08.09.2000 te Asamblese se
Ortakeve te shogerise “PORTAT E FATIT”sh.p.k. per ndryshimin e admmistratont
te shogernise nga Agron Rodi ne Artur Bejzade.

GJYQTARE
.//?de Geats'
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA,E RRETHIT TIRANE
NR.X3 TE LY Svendimi

NE TIRANE, SOT, ME DATE, 4%’ A- 204 UNE GIVQTARJA E GIYKATES SE RRETHIT
TIRANE tencsrrerasesss =TI A , MORA NE SHQYRTIM KERKESEN DHE DOKUMENTAT E
PARAQITURA NGA KERKUESI MARSEL SKENDO Per depozitimin e dokumentave te Shogerise
«PORTAT E FATIT ” Sh.p.k per ndryshimin e administratoreve dhe

KONSTATOVA:

Se ortaket e shogerise “PORTAT E FATIT’shpk me vendimin e mbledhjes se
asamblese se ortakeve dt 14.12.2000 kane vendosur lirimin nga detyra te administratorit Artur
Bejzade dhe emerimin administarator te shogerise te Z. Marsel Skendo dhe administrator te dyte
te z. Agron Rodi . '

" Ne keto kushte kerkohet te depozitohen aktet e mesiperme te nenshkruara nga palet dhe

te vertetuara tek noteri prane Gjykates se Rrethit _ Tirane, per ndryshimet ¢ nevojshme
prane regjistrit tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe ne perputhje me ligjin, prandaj si e till& duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit 7632, date, 04.11.1992 dhe ligjit 7638, date 19.11.1992 ;dhe 7667 dt
28.1.1993.

VENDOSA

Te pranoj kerkesen.
Te depozitoj, vendimin ¢ asamblese se ortakeve te shogerise “pORTAT E FATIT’shpk

Te dt 14.12.2000 me te cilin eshte vendosur lirimi nga detyra i administratorit Artur Bejzade dhe
emrimi administrator te shogerise te Z. Marsel Skendo dhe administrator te dyte Z. Agron Rodi,
ne regjistrin tregetar duke bere shenimet pgrkatese ne kollonen

s QT ARJA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATAE ggp HIT TIRANE
NR. @W.vits 2. vendimi

VENDIMI GIYQTARIT TE VETEM

NE TIRANE, SOT, ME DATE, 4§.4-2=o4 | UNE GJYQTARJA E GJIYKATES SE RRETHIT
TIRANE,..............F?T.:.... eererens , MORA NE SHQYRTIM KERKESEN DHE DOKUMENTAT E
PARAQITURA NGA KERKUESI MARSEL SKENDO Per depozitimin e dokumentave te Shogerise
«pORTAT E FATIT » Sh.p.k per ndryshimin e administratoreve dhe

KONSTATOV A:

Ge ortaket € shogerise «pORTAT E FATIT ’shpk me vendimin € mbledhjes se
asamblese se ortakeve dt 14.12.2000 kane vendosur lirimin nga detyra te administratorit Artur
Bejzade dhe emerimin administarator te shogerise t€Z. Marsel Skendo dhe administrator te dyte
te z. Agron Rodi .

_Ne keto kushte kerkohet te depozitohen aktet e mesiperme 1€ nenshkruara nga palet dhe

te vertetuara tek noteri prane Gjykates s¢ Rrethit _ Tirane, per ndryshimet € nevojshme
prane regjistrit tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe ne perputhje me ligjin, prandaj si e tillé duhet pranudr.

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit 7632, date, 04.11.1992 dhe ligjit 7638, date 19.11.1992 ;dhe 7667 dt
28.1.1993.

VENDOSA

Te pranoj kerkesen.

Te depozito). vendimin e asamblese s€ ortakeve te shogerise “pORTAT E FATITshpk

Te dt 14.12.2000 me e cilin eshte vendosur lirimi nga detyra i administratorit Artur Bejzade dhe
emrimi administrator te shogerise te z. Marsel Skendo dhe administrator te dyte Z. Agron Rodi ,
ne regjistrin tregetar duke bere shenimet perkatese ne kollonen

GIJYQTARIJA
P! z;
erbbe ey
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llogarite bankare te Shogerise ne bankat e ndryshme brenda dhe jashte
Republikes se Shqiperise.

Ne keto rrethana kerkohet depozitimi i akteve te noterizuara prane Gjykates
se rrethit Tirane per ndryshimet e nevojeshme prane regjistrit tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe ne perputhje me ligjin ,prandaj si e tille duhet
pranuar.

PER KETO ARSYE

NE BAZE TE LIGJIT Nr.7632 date 04.11.1992, 7638 date 22.'11.1.992
dhe 7667 Dt.28.01.1993 L ‘ :

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne rregjistrin tregtar te Vendimit te Asamblese se Ortakeve
te Shogerise “PORTA TE FATIT.” shpk, Nr.3 date 04.04.2001 dhe Nr. 4
date 05.04.2001, per ndryshimin administratoreve duke u emeruar :Z. ALDI
KUZMI dhe Z.AGRON RODIte cilet kane te drejte per kryerjen
bashkerisht te te gjitha’ veprimeve financiare te hdhura”ne aktivitetin e
Shogerise, duke perfshire ketu edhe urdhérat per terhegjet apo arketimet ne
llogarite bankare te Shogerise ne bankat -¢ ndryshme brenda dhe jashte
Republikes se Shqiperise. . R

Urdherimin e zyres se rregjistrit tregtar te beje ndryshimet perkatese ne
kollonen e regjistrit.

Tirane me
GJYQTARI
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1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
«pORTAT E FATIT”

Ne Tirane sot me daten 30.03.2000, ne

1. ALEKSANDER FRANGA]J, I biri I Vasilit idt.07.10.1968, lindur ne
Lezhe dhe banues ne Tirane

5 MARSEL SKENDO, I biri I Zagollit I dt. 06.1 1.1949, lindur dhe banues

ne Tirane

JULIEN ROCHE, 1 biri 1 Marius ,banuesne Paris, France

4. ALEKSANDER KALIVOPULLI, I biri I Kristos 1 dt.07.11.1964 lindur e
banues ne Gjirokaster

5 VASIL KARANXHA, 1 biri I Kristos I dt. 07.11 11951, lindur e banues ne
Gjirokaster

e

Duke gene te pranishem bashkerisht rane dakort qe ne perputhje me ligjin
Nr.7638, dt.10.11.1992 “Per shogerite tregetare” vendosen si me poshte:

Neni 1
Te themelojme shogerine me pergjegjesi te kufizuar me emertimin
«pORTAT E FATIT” shpk me ortak ALEKSANDER FRANGAJ,
MARSEL SKENDO, JULIEN ROCHE, ALEKSANDER KALIVOPULLI
dhe VASIL KARANXHA

Neni 2
Shogeria “PORTAT E FATIT” shpk eshte person juridik privat dhe ¢
ushtron aktivitetin e saj ne perputhje me statutin e shogerise dhe
legjislacionin perkates

Neni 3
Selia e shogerise ndodhet ne qytetin e Tiranes ne adresen: Pallati 11 katesh,
pas stadiumit kombetar “Qemal Stafa”
Shogeria ka te drejte te hape dege, perfagesi ¢ agjensi ne te gjithe teritorin €
Republikes se Shqiperise dhe me miratimin e organeve kompetente dhe
jashte shtetit




Neni 4

Kohezgjatje € veprimtarise se shogerise eshte 20 vyet dh'e fillon nga momenti
1 rregjistrimit prane organeve tatimore. Ajo mund te 2gJasc ose te nderprese
aktivitetin € saj me vendimin ¢ asamblese se ortakeve

Neni 5
Objekti I veprimtarise se shogerise do te jc?te:

Organizimi I lojrave te fatit, organizimi I lotos, konkursi I parashikimeve
sportive, llotaria e numrave dhe lotaria e gastit

Neni 6
Kapitali themeltar 1 shogerise eshte 500.000 (peseqindmije) leke dhe ortaket

e shogerise kane derdhur kontributet e tyre si me poshte:
ALEKSANDER FRANGAJ 84.000 (tetedhjeteekatennije) leke

MARSEL SKENDO 83.000 (tetedhjeteetremije) leke
JULIEN ROCHE 83.000 (tetedhjeteetremije) leke
VASIL KARANXHA 125.000 (njeqindenjezetepesemije) leke

ALEKSANDER KALIVOPULLI 125.000 (njeqindeny ezetepesemije) leke
Kapitali themeltar I shogerise do te depozitohet prane nje Banke me seli ne
Tirane

Neni 7
Organi me | larte shogerise eshte asambleja e ortakeve € cila perbehet nga
ortaket e shogerise. Asambleja € ortakeve drejtohet nga njeri prej ortakeve I
zgjedhur ne mbledhjen ¢ pare te saj. Ai drejton mbledhjet e asamblese s¢
ortakeve per nje periudhe 3 vjecare

Neni 8
Shogeria drejtohet nga administratoret
Administratore te shogerise jane caktuar z.Agron Rodi me banim ne qytetin
e Tiranes

Neni 9
Mosmatreveshjet ge mund te lindin ne rast se nuk zgjidhen ne mirekuptim,
do te zgjidhen nga gjykata e rrethit Tirane

T
27,




njejta, nje kopje dote
kopje ne zyrat € tatimeve,
nin e shogerise

{lua ne kater kopje te
e trethit Tirane, nje
dokumentacio

Ky akt themelmn u perp

depoz1tohet prane gjykates S
dhe dy kopje do t ruhen ne

Ortaket themelues
o o




E PERGJE
SHOQERISE M ¥ FATIT? shpk

NENI1 -
_ e emriimin
shogeria me pergjegies! te kufmuaI;nNeDER

Eshte themeluar ALEKS
« ATIT” shpk, me ortake
POR d KENDO, JULIEN ROCHE, VASIL
ANDER KALIVOPULLI

NENI 2 L
Shogeria «pORTAT E FATIT” shpk eshte person J}mdﬂ( privat
dhe e ushtron aktivitetin € saj ne perputhje me statutin ¢ shoqerise
dhe legjislacionin perkates ‘.

NENI 3 .
etin ¢ Tiranes ne adresen: Pallati

Selia € shogerise ndodhet ne gyt
mbetar “Qemal Stafa”

11 katesh, pas stadiumit ko
" Shogeria ka te drejte te hape dege, perfagesi € agjensi ne te gjithe
teritorin € Republikes s¢ Shqiperise dhe me miratimin e organcve

kompetente dhe jashte shtetit

NENI 4
rimtarise se shogerise eshte 20 vjet dhe fillon nga
organeve tatimore. Ajo mund te
endimin e asamblese

Kohezgjatje € vep

momenti I rregjistrimit prane

zgjase ose te nderprese aktivitetin € saj me v
se ortakeve

NENI 5
Objekti [ veprimtarise se shogerise do te jete:

Organizimi I lojrave t€
parashikimeve sportive, |

fatit, organizimi I lotos, konkursi 1
lotaria ¢ numrave dhe llotaria castit
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L NENI6 o
Shogeria nuk ka te drejte t€ kryeje yeprimtari yeter yeg organizimit
te lojrave 1€ fatit
NENI7

Kapitali themeltar 1 shogerise eshte 500.000 @eseqindmijq) leke
dhe ortaket € shogerise kane derdhur kontributet tyre si me

poshte: )
ALEKSANDER FRANGAIJ 84.000 (tetedhjeteekatenmje)
leke
MARSEL SKENDO 83.000 (tetedhjeteetremije) leke
JULIEN ROCHE 83.000 (tetedhjeteetremije) leke
VASIL KARANXHA 125.000 (njeqindenjezetepescmije)
leke |

ALEKSANDER KALIVOPULLI 125.000
(njeqindenjezetepesemije) leke

Kapitali themeltar I shogerise do te depozitohet prane nje Banke
me seli ne Tirane

NENI 8
Shogeria do te mbaje nje liber te vegante ku pasqyrohet kapitali
themeltar I shogerise, kontributi I secilit ortak si dhe ndryshimet (¢
do te pesoje kapitali 1 shogerise me fillimin € aktivitetit te
veprimtarise s€ shogerise

NENI 9
Ne rast se njeri prej ortakeve kerkon te shese kuotat € tij te
kapitalit, ai duhet t€ njoftoje me pare ortaket € shogerise. Njoftimi
behet me shkrim dhe ortaket € tjere te shogerise kane te drejten €
blerjes se pare. Vetem ne rast se ortaket nuk pranojne blerjen €
kuotave qe dalin ne shitje me kalimin € nje periudhe prej tre muaj
ortaku ka te drejte t’i shese tek persona te trete




NENI 10 .
shme midis ortakeve t€

~ Kuotat € kapitalit jane lirisht te traps?ferue
shogerise. Kuotat € kapitalit jane lirisht te transferueshme dhe ne
ruge trashegimie 11gJore
NENI 11 L

Ne ¢do rast shitja apo transferimi 1 kuotave t€ kaplfc:aht_ do te behet

me akt noteri dhe do t€ regjistrohet dhe ne rregjistrn tregetar

prane Gjykates s€ rrethit Tirane
NENI 12

Organi me 1 larte  shogerise eshte asambleja e ortakeve cila
Asambleja € ortakeve drejtohet

perbehet nga ortaket & shogqerise. :
akeve I zgjedhur né mbledhjen e pare te 5. Al
ve per nje periudhe 3

nga njeri prej ort
drejton mbledhjet € asamblese s€ ortake
vjecare
NENI 13

Asambleja e ortakeve zhvillon mbledhje t zakonshme dhe t€
akeve zhvillon mbledhje te

jashtezakonshme. Asambleja ¢ ort
mbledhje ne vit. Ajo zhvillon

zakonshme jo me pak se tre muaj
e kerkon ortaku q¢ perfageson jo

mbledhije tej ashtezakonshme kur
me pak se njezet perqind te kuotave te kapitalit

NENI 14

Njoftimet per mbledhjet € asambles
shogerise I caktuar nga asambleja. Ai njofton ortaket per daten
mbledhjes dhe rendin ¢ dites. Njoftimi behet me shkrim dhe ky

njoftim duhet te behet 15 dite para

e I kryen administratori

NENI 15
ese se ortakeve jane e vlefshme kur marrin

mbi gjysmen e kuotave te kapitalit.
arte votash ne raportet me
Jtar te shogerise

Mbledhjet € asambl
pjese ortaket ¢ perfagesojne
Cdo ortak ka nje numer t¢ barab

kontributin € kapitalit the

Py /W 5




NENI 16 .
~ Asambleja € ortakeve vendos per 1€ gjitha problemet € shogerise
dhe merr yendime ge kanc te bejne Me:

. emerimin apo shkarkimin € administratoreve

. miratimin € raporteve € administrimit

. miratimin € llogarive vjetore

- shtimin apo pakesimin ¢ kapitalit themeltar ‘

. caktimin € pages $¢ administratorit dhe punemaresve te tjere

. emerimin € likujduesve .

- krijimin apo suprimin € filialeve, degeve, zZyrave, agjensive St
dhe percaktimin e kompetencave 1€ tyre

. miratimin dhe ndarjen € fitimit t¢ shogerise

- zgjagen ¢ kohes s¢€ yeprimtarise s¢ shoqerise, prishjen apo
likujdimin € saj

_ krijimin € fondit rezerve t€ shogerise

. organizimin struktures s€ shogerise

. ndryshimin € statutit 1€ shogerise

NENI 17
Vendimet € asamblese jane t€ vlefshme kur merren me shumice
votash te ortakeve q¢ marrin pjese ne mbledhje
Vendimet € asamblese per ndryshimin € satutit te shogerise jane te
vlefshme kur votojne ortaket ¢ perfaqesojne mbi tre te katertat €
kuotave t€ kapitalit

NENI 18
Shogeria drejtohet nga admiistratoret
Administratore t¢ shoqerise jane caktuar z.Agron Rodi me banim
ne qytetin e Tiranes si dhe

NENI 19
Administratori perfageson shogerine para organeve te
administrates shtetrore, organeve te drejtesise si dhe para ¢do
personi fizik € juridik privat dhe publik




NENI 20
inistratori pergjigjet para asamblese s€
ortakeve
Administratori kryen veprimtarine ¢ ij ne perputhje me statutin €
shogerise dhe vendimet ¢ asamblese s€ ortakeve

NENI 21
omiko-financiare e shogerise mbyllet me 31
renda tremujorit te vitit pasardhes nxirret
I cili [ paragitet asamblese se ortakeve.
rtakeve miraton llogarite vjetore,
dhe disa raporte te tjera

Veprimtaria ekon
dhjetor te cdo viti. B
bilanci I shogerise,
Njekohesisht asambleja € 0
inventaret, raportet e vitit financiar, si

financiare

NENI 22
Ne rast prishje te shogerise caktohen likujdatoret, te cilet kryejne
ortakeve cakton

veprimet per likujdimin e shogerise. Asambleja e
nje ose me shume likujdatore te cilet brenda nje afati kohor te

caktuar nga asambleja e ortakeve paraqgesin raportin € likyjdimit, I

cili miratohet nga asambleja e oratkeve
NENI 23
Mosmarreveshjet ge mund te lindin ne rast s nuk zgjidhen ne
mirekuptim, do te zgjidhen nga gjykata e rrethit Tirane

Ky satatut u perpilua ne kater kopje te njejta, nje kopje do te

depozitohet prane gjykates se rrethit Tirane, nje kopje ne zyrat €

tatimeve dhe kopjet e tjera do te ruhen ne dokumentacionin €
shogerise

ORTAKET THEMELUES
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Republika e, Dhglperlse

yveEzTE2IH

e Tirane,sot me date Ol. o4, 2000( Dymi je) ,para neje Ilir
wejvani,noter ne op, 1, Shyri",u paraaiten personalisht personat e cituar
ne aktin e mesiperm,te cilet pasi u identifikuan nze dokunentat e tyre
personale sexlaruan se sa ue larv eshte nenshxruar prej tyre neé vullnet
ta lire e te plote dhe une notsrl e verteto]j sipas ligjite
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KERKESE

KERKUES : Shogeria me pergjegjesi te kufizuar ,,PORTAT E FATIT"
SHPK perfagesuar nga administratori I saj z. Artur
Bejzadeidti [959 , banues ne Tirane dhe z. Agron

Rodi T dtl 23 Mars 1949 lindur ne Gjirokaster dhe banues

neTirane i cili ka dhene dorheqjen si administrator .

+ »

B .R K T L: Kerkohet depozitimi ne regjistrin tregetar i vendimit te
asambleses@e ortakeve per pranimin e dorheqjes se administratorit
\}Vﬂgrbn odi dhe emﬁrimin e administratorit te ri z. Artur Bejzade

gy{ { 0 Bu@l?gre ligi{ 7638 dt 19.11.1992 dhe 767 dt 28.1.1993.
e
Y
) :M (\‘ \
)

GJYKATES SE RRETHIT
TIRANE

v g
rrégjistrdar péron juridik shogeria ,PORTAT E FATIT* me vendimin ¢

Gjykatep\se Rrethit Tirane nr 23569 dt 7.04.2000.

 vendimin e asamblese se ortakeve te dt 8.09.2000 eshte shqyrtuar dhe
pranuar kerkesa ¢ Agron Rodit per dorhegje si administrator i shogerise dhe
emerimin ne vend te 1ij administrator te Z. Artur Bejzade.

Ne keto kushte shogeria me pergjegjesi te kufizuar e emertuar ,PORTATE
FATIT“ SHPK , me ortak Aleksander Frangaj , Marsel Skendo, Julien Roshe, Vasil
Karanxha dhe Aleksander Kalivopulli do te kete administrator te sain z. Artur
Bejzade.

Lutemi shqyrtoni kerkesen dhe vendosni sipas objektit te saj

KERKUES
AGRON SRODI ADMINISTRAORI
ARTUR BEJZADE
REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NR 521 REPNR KOL
8.09. VERTETIM

Sote me dt.2000 para meje noterit u paraqit personalisht Agron
me pasaporten nr AZ 433819 administratori qe ka dhene dorhegjen si dhe Artur
Bejzade i paisur me pasaporte nr te cilet me deklaruan se kerkesa ¢
mesiperme e redaktuar dhe nenshkruar jashte kesaj zyre eshte nenshkruar prej tyre
dhe shpreh vullnetin ¢ lire dhe te plote te tyre. Sa siper une noferi ¢ vertetoj dhe
nenshkruaj. R




VENDIM
I
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
«pORTAT E FATIT"SH.P.K.

Sote me dt 8.09.2000 ne ortaket e shogerise’PORTAT E
FATIT”sh.p.k. person juridik 1 rregjistruar me vendimin nr 23569 dt
07.04.2000 te Gjykates se Rrethit Tirane -1. Aleksander Frangaj
-2 Marsel Skendo -3Julien Roche , 4 Vasil Karanxha dhe Aleksander
Kalivopulli,zoterues 100% te kapitalit themeltar te shogerise u
mblodhem ne seline e shogerise me rend dite:

I:Shqyrtimi 1 kerkeses se dorehegjes se administratorit AGRON
RODIL.

5 . Emerimin e administratorit te i te shogerise.

Pas diskutimeve me unanimitet ortaket shogerise

VENOS EN
1. Pranimin e dorehegjes se administratorit Agron Rodi.
5 Fmerimin administrator te shogerise te 2. ARTUR BEJZADE 1 biri \‘\U"'{U-r

. 1 dti¥ me nr pasaporte .

Vendimi i asamblese nenshkruhet pa vrejtje nga ortaket si dhe
administratoret Agron Rodi i cili jep dorhegjen dhe Artur Bejzade 1 cilt
emerohet administratoir i shogerise.

ORTAKET

ALEI;S@N/DER FRANGAJ MARSEL SKENDQ . 3TULIEﬁ/ROCHE
:’/ -

OPULLI

ARTUR  BEIZADE

(VASIL KARANXHA

/&RON’ RODI
/u

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NR. 520 KOL

NR. REP.

VERTETIM

Sot me date 8.09.00 .ne zZyren € noterise Tirane, para meje noterit ,u
paragiten personalisht — Aleksander Frangaj, Marsel Skendo , Julien Roche ;Vasil
Karanxha Aleksander Kalivopulli , Agron Ropdi si dhe Artur Bejzade, per identitetin ¢
te cileve u sigurova nga pasaportat ¢ tyre t ciolet me deklaruan se vendimi i mesiperm i
redaktuar dhe nenshkruar jashte kesaj zyre shpreh vullnetin ¢ lire dhe te plote te tyre. Sa
siper une noteri ¢ vertetoj dhe nenshkruaj, TSN RN

et

et




KERKESE

KERKUES Shogeria ,,FORTAT E FATIT“SHPK e perfagesuar nga
ad nlstratorl I saj zZMARSEL SKENDO, me seli ne Tirane Vila prane TV

JK T 1: Kerkohet depozitimi ne rregjistrin tregetar I vendimit te
samble

e onfakeve dt 14.12.2000 per lirimin nga detyre te administratorit z.

Artur B zage dhe emerimin Administrator te z. Marsel Skendo dhe te z. Agron
Rodi‘ admn:;&ator te dyte te shogerise. Baza ligjore ligji 7638 dt 19.11.1992 dhe
7667dt 28,

\$V

GJYKATES SE RRETHIT
N &’* S

TIRANE
e W Eshte rregjlstruar person juridik Shoqeria ,PORTAT E FATITI“shpk me vendimin
@ Q’J ¢ Gjykates se Rrethit nr 23569 dt 7.04.2000 dhe me pas me vendimin nr 23569/1
shogeria ka ndryshuar adminsitarore dhe se fundi me vendimin e asamblese se
ortakeve dt 14.12.2000 ortaket kane vendosur te lirojne nga detyra administratorin

Artur Bejzade duke emeruar Administrator Z. Marsel Skendo dhe administrator te
dyte z. Agron Rodi sipas kopetencave te percaktuara ne vendimin e asamblese
-dhe statutin e shoqgerise

Bashkangjitur kerkeses eshte vendimi I mbledhjes se asamblese se ortakeve
: Lutemi shqyrtoni kerkesen dhe vendosni sipas objektit te saj

KERKUE&
Administratori

MARSEL SKENDO

CAVERTETIM
Sote me dt6 « 071, 2001 para eyt

oterlt u paraqit personallsht MARSEL SKENDO
administrator I shoqerise ,,PORTAT E FATIT*shpk ,

i njohur personalisht prej meje I
cili me deklaroi se kerkesa e redaktuar dhe nenshkruar jashte kesaj zyre shpreh
vulkinetin e lire dhe te plote te tij. Sa siper une noteri e vertetoj dhe nenshkruaj
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“ PORTAT E FATIT “ Sh.p.k.

Rruga “ Dervish Hima “, Tirana / ALBANJA
Tel: ++355.4.256 111/2/3/4 Fax: ++355.4.226 245

VENDIM 1 ASAMBLESE SE ORTAKEVE
dt. 14 Dhjetor 2000

Ne te nenshkruarit Aleksander FRANGAJ, Marsel SKENDO, Julien ROCHE, Vasil
KARANXHA dhe Aleksander KALIVOPULLI, qe jemi ortake themelues te Shoqerise
tregtare private “ PORTAT E FATIT “ Sh.p.k., te themeluar e te regjistruar si person
juridik me Vendimin e G]ykates se Rrethit Tn‘ane Nr. 23569, dt. 7 Prill 2000 e te
ndryshuar me Vendimin e po asaj Gjykate Nr. 23569/ 1, dt. 19 Shtator 2000

te mbledhur sot me dt. 14 Dhjetor 2000 ne mbledhjen e Asamblese,

sl

VENDOSEM:

. Z. Artur BEJZADE te lirohet nga detyra e Administratorit te Shogerise.

Ortaku Z. Marsel SKENDO te emerohet Administrator i Shoqerise dhe Z. Agroa
RODI te emerohet  — Administrator. » <4 :

Administratoi Z. Marsel SKENDO te kete te drejtegie firmes prane te gjitha
bankave, me te cilat Shogeria “ PORTAT e FATIT “ kryen veprimet ¢ ndryshme
bankare.

Te miratohen materialet e paraqgitura ne Mbledhjen e Asamblese si:

- Rregullorja e Llotarise “ Portat ¢ Fatit ;

- Organigrame funksionale;

- Orari i punonjesve;

- Detyrat dhe ndarja e punes;

- Struktura e pagave ekzistuese,

- Instruksionet per perpunimin e biletave.

Ky Vendim miratohet me unanimitet dhe nenshkruhet me vullnet te lire nga ortaket e
pranishem si me poshte :

Aleksapder FRANGAJ Juli

} | leksan LIVOPUL




“ PORTAT E FATIT « Sh.p.k.

Rruga “ Dervish Hima “ Tirana / ALBANIA
Tel: ++355.4.256 111/2/3/4 Fax: ++355.4.226 245

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
dt. 14 Dhjetor 2000

juridik me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane Nr. 23569, dt. 7 Prill 2000 e te
ndryshuar me Vendimin ¢ po asaj Gjykate Nr. 23569 / 1, dt. 19 Shtator 2000

te mbledhur sot me dt. 14 Dhjetor 2000 ne mbledhjen e Asamblese,

VENDOSEM:

[

Z. Artur BEJZADE te lirohet nga detyra e Administratorit te Shogerise.
2. Ortaku Z. Marsel SKENDO te emerohet Administrator ibShoqeri’_sgﬂie Z. Agron

RODI te emerohet ~ Administrator. ' i/rfe TN e £
e

3. Administratori Z. Marsel SKENDO te kete te drejfen e firmie ?Bj:ané‘ﬁ gjitha
bankave, me te cilat Shogeria “ PORTAT e FATIT © kﬁ,ﬁ’lﬁ?:; imet e ndryshme
bankare.

4. Te miratohen materialet e paragitura ne Mbledhjen e Asamblese si:

- Rreguliorja ¢ Liotarise “ Portat e Fatit «;
~ Organigrame funksionale;

- Orari i punonjesve;

- Detyrat dhe ndarja e punes;

- Struktura e pagave ekzistuese;

- Instruksionet per perpunimin e biletave.

Ky Vendim miratohet me unanimitet dhe nenshkruhet me vullnet te lire nga ortaket e
pranishem si me poshte -

Aleksantier FRANGAJ Marsel SKENDO

Vasi NXHA




Sote me dt 6.01. 2001 para meje noterit| para'ﬁ’i’tgﬁﬁénalis t MARSEL SKENDO
administrator I shoqerise ,,PORTAT E FA IT“shgvl%f’f},ij johpr personalisht prej meje [
cili me deklaroi se vendimi i mbledhjes se adamblcsg € konform ligjit dhe i
nenshkruar nga te gjith ortaket jashte kesaj zyre preh vullnetin e lire dhe te

plote te tij. Sa siper une noteri e vertetoj dhe nenshkruaj.




RISELS

SHOQERIA “PORTAT E FATIT ” SH.P.K

KERKESE

KERKUESI: Shogeria “PORTAT E FATIT” SH.P.K me administrator ALDI
KUZMI, me seli ne Tirane,rruga. “Dervish Hima”.

OBJEKTI: Kerkohet depozitimi i dokumentave prane Rregjistrit Tregtar , per
ndryshimin e administratoreve ne baze te Ligjes Nr. 7667, date 28.01.1993 “Per
Rregjistrin Tregtar”

GJYKATES SE RRETHIT (REGJISTRIT TREGTAR)

Me vendim Nr. 23569 date 0704.2000 te Gjykates se Rre o Tirane, eshte rregjistruar
person juridik shogeria “PORTAT E FATIT” shpk. ndrys ; i
mevoneshme 23569/1 date 19.09.2000 dhe Nr.23569/2 dgte
Shogerise jane Z. ALEKSANER FRANGAJ,Z MARS
ROCHE,Z VASIL KARANXHA,Z. ALEKSANDER & \!
fundit administratere te Shogerise jane MARSEL SKF
baze te Véndimh?tf: Asamblese se ortakeve te kegsg
vendosuf ndryshim } t admm:strator ’E : \

cmeruar Z~ ALDI KUZMI ndersa i

Shoqeﬂse “PORTA E PATIT’ shpk,Z. ACEKSANER KF AJ,Z MARS
SKENDO,Z JULIEN ROCHRE,Z VASIL KA ALEKSANDER
KALIVOPULLI kane vendosut. -qe te dy administratoret kane te drejte per ‘.‘ erj¢
bashkarisht te te gjitha veprimeve finaneiare te lidhura nfe aktivitetin e Sholerise, duke
pershire ketu eshe urdherat per terheqjet,arketimet ne llogarine bankare te Shoqerise ne
Bankat ¢ ndryshme brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise.

Kerkesa pasi u lexua dhe u gjet sipas vullne'tlt te admmfstratont u nenshkrua prej tij sipas
ligjes,dhe vertetohet prej meje rregulluzht eepal 7
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KERKUEST
Shogeria “PORTA TE FATIT ” sh

ADMINISTRATORI = - . -~ . @ 2
Z.ALDI KUZMI :T'__-'—_-n-.-;_‘ /%’W

“J‘r[”jr
NNy
RORIION

n“\ﬁ”
Pl
[}
I



“ PORTAT E FATIT “ Sh.p.k.
Rr. “ Dervish Hima “

Tirana/ALBANIA
Tel & Fax: ++3%5.4.250 870

VENDIM I ASAMBLESE SE ZAKONESHME
Dt. 04.04.2001

Ne, ortaket ¢ meposhtem te Shoqerise “PORTAT E FATIT* Sh.ppk., te
themeluar e te regjistruar si person juridik me Vendimin e Gjykates se
Rrethit Tirane Nr. 23569, dt. 7.04.2000 si dhe me ndryshimet sipas
Vendimeve te asaj Gjykate Nr. 23569 / 1, dt. 19.09.2000 dhe Nr. 23569 / 2,
dt. 15.01.20071:

.~ Z. Aleksander FRANGAJ,

Z. Marsel SKENDO,

Z. Julien ROCHE,

Z. Vasil KARANXHA

Z. Aleksander KALIVOPULLI

" te mbledhur sot ne mbledhjen e Asamblese se Zakoneshme,
VENDOSEM:

1. Te lirohen nga detyra Administratori i Shogerise Z. Marsel SKENDQ dhe
Administratori i dyte 1 Shogerise Z. Agron RODIL

2. Te emerohen ne detyrat ¢ Administratoreve te Shogerise ZZ. Aldi KUZMI
dhe Agron RODL

3. Administratorit Z. Aldi KUZMI i jepen te gjitha kompetencat per te
kerkuar kryerjen e ndryshimeve te mesiperme ne Regjistrin Tregtar prane
Gjykates se Rrethit Tirane, te parashikuara nga legjislacioni ne fugi.

4. Gjithashtu, Administratori Z. Aldi KUZMI ngarkohet te pergatise dhe te
paragese per diskutim e aprovim ne Asamblene e Ortakeve dokumentat e
nevojshme per shnderrimin e Shoqerise nga Shogeri me Pergjegjesi te




Kufizuar ne Shogeri Anonime pa Oferte Pubhke duke ruajtur emertimin,
seline dhe aktivitetin kryesor.

[ i .
-

Ky Vendim miratohet me unanimifei dhe nenshkruhet me vullnet te lire
nga ortaket e pranishem si me poshte:
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“ PORTAT E FATIT ¢ Sh.p.k.
Rr. “ Dervish Hima “
Tirana/ALBANIA
Tel & Fax: ++355.4.250 870

VENDIM I ASAMBLESE SE ZAKONESHME
Dt. 05.04.2001

Ne, ortaket ¢ meposhtem te Shogerise “PORTAT E FATIT“ Sh.p. k., te
themeluar ¢ te regjistruar si person juridik me Vendimin ¢ G3ykates se
Rrethit Tirane Nr. 23569, dt. 7.04.2000 si dhe me ndryshimet sipas
Vendimeve te asaj Gjykate Nr. 23569 / 1, dt. 19.09.2000 dhe Nr. 23569 /2,
dt. 15.01.2001:

Z. Aleksander FRANGAJ,

Z. Marsel SKENDO,

Z. Julien ROCHE,

Z. Vasil KARANXHA

Z. Aleksander KALIVOPULLI

te mbledhur sot ne mbledhjen ¢ Asamblese se Zakoneshme,
VENDOSEM:

1. Dy Administratoret ¢ Shogerise ZZ. Aldi KUZMI dhe Agron RODI, te

.........
.....

emeruar ne-baze {¢ Vendimit te Asamblese se Zakoneshme te Ortakeve dt
04.04.2001 te k@ne fe’drejte per kryerjen bashkerisht te te gjitha veprimeve
ﬁnanmare te. hdhufa. meaaktmtetm e Shoqerise, duke perfshire ketu edhe
urdherat pfx:ierheq]ei apo arketimet ne llogarite bankare te Shogerise ne
ba)kat € ndryshme beemtdhe jashte Republikes se Shqiperise.
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Lejvani,noter ne ?r."M.Shyri',u paraniten personalisht personat e cituar

VERTETIHN

ne aktin e mesiperm,te cilet pasi u identifikuan nz= doktumentat e tyre
versonale deklaruan se sa ue lart eshte nenshkruar prej tyre me vullnet
te lire e te plote dhe une noteri e vertetoj sipas ligjit.
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KERKESE
te kufizuar LPORTAT E FATIT®

KERKUES : Shogeria me pergjegjesi
N SHPK perfagesuar nga administrateri I saj z. Agron Rodi
[ dtl 23 Mars 1949 lindur ne Gjirokaster dhe banues ne

Tirane. OQ 5 5 67

ridik dhe ne rregjistrin

OBJEKTIL: Kerkohet rregjistrimi person ju
PORTAT E FATIT

rregjistrin tregetar 1 shogerise ,,

SHPK .
. Baza ligjore ligii 7638 dt 19.11.1992 dhe 767 dt 28.1.1993.
GJYKATES SE RRETHIT
TIRANE

esi te kufizuar e emertuar JPORTATE

FATIT® SHPK , me ortak Aleksander Frangaj , Marsel Skendo, Julien Roshe, Vasil
li , me administrator t sain z. Agron Rodi, me

Karanxha dhe Aleksander Kalivopul
kapital themeltar 500000 leke, me seli ne Pallatin 11 katesh pas stadiumit kombetar

_Qemal Stafa®. )
Kohzgjatja e veprimtarise s¢ shogerise eshte percaktuar 20 vijet .

Objekti 1 veprimtarise eshte
Organizimi | lojrave 1 fatit , organizimi

Eshte themeluar shogeria mé pergiegi

1 totos konkurst 1 parashikimeve sportive

Jlotaria ¢ numrave dhe llotaria e castit.
Shogeria do te organizohet dho veproje duke respekiuar kerkesat © Ligjit 7891
Dt9.11.1994.
Bashkangjitur kerkeses jane aktil themelimit, statuti dhe kujtanca ¢ depozitimit te
kapitalit themeltar. '
Lutemi shqyrtoni kerkesen dhe vendosni s1pas objektit te saj ,F
Kerkuesl -
ADMINISTRAORI . [J/b{ :
AGRON 4RODI ' P2
oLe %@ OH
REPUBLIKA E SHQIPERISE " ‘f

~NR2Y9Y REPNR /94 KOL

DHOMAE NOTEREVE TIRANE
g Yl
t
i

VERTETIM

Sote me dt</. 4.2000 para meje noterit u paraqit personalisht Agron Rodi ] ,
paisut me pasaporten ni AZ kesa e mesiperme € & \
é_/’

redaktuar dhe nenshkruar jashte
vullnetin e lire dhe te plote te tij. Sa siper unc

483819 1 cili me deklaroi se ker
kesaj zyre eshte nenshkruar prej tij dhe shpreh
noteri e vertetoj dhe nenshkruaj.

NOTERI




